
                                                                       

令和３年６月２１日 

  保護者 様 

 

 

 

 

 

 

 白石町立有明東小学校 

 校   長     大串由美子 

 

 

個人懇談実施について（お知らせ） 

 

 

  梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

  さて、１学期も残すところあと１ヶ月余りとなりました。そこで、１学期終了後に各学級担

任が保護者様と個人懇談を行い、学校でのお子様の学習や生活の様子について、お知らせをす

る機会を設けました。 

 つきましては、ご多用な時期とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。              

 

 

記 

                                                                       

 

１ 個人懇談日程 

①   ７月２１日（水） １３時００分  ～  １６時３０分 

②   ７月２６日（月） １３時００分  ～  １６時３０分 

 

２  その他 

    ○ 日程の割振りについては、担任の方で兄弟姉妹の関係等を考慮しながら計画させて    

いただきます。どうかご了承ください。 

   

    ○ 個人懇談の詳細については、後日各学級より連絡いたします。 

 


